
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
  
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il D.P.R. n.420 del 31.05.1974; 

VISTO l’art. 554 del D.L.vo 16.04.1994 n. 297; 

VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 integrato con D.P.R. 693 del 30.10.1996; 

VISTA l’O.M. n. 21 del 23/02/2009, registrata alla Corte dei Conti in data 2 aprile 2009, reg. 1, foglio 234 concernente i concorsi di 

cui all’art. 554 del citato D.L.vo 16/4/1997 n. 297 per l’anno scolastico 2008/09; 

VISTA la nota Miur prot. n. 8991 del  06 marzo 2019 avente per oggetto l’indizione dei concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli 

provinciali, relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA per l’anno scolastico 2019/20; 

VISTI i Decreti Direttoriali prot. n. 98 - 99 dell’ 11 marzo 2019 del Dirigente dell’U.S.R. Umbria con il quale vengono indetti per 

l’anno scolastico 2019/2020, in applicazione del già richiamato art. 554 del D.L.vo 16.4.1994 n. 297, per le province di 

Perugia e Terni, il concorso per titoli ai fini dell’aggiornamento e dell’integrazione delle graduatorie permanenti provinciali 

relative ai  profili professionali di Assistente Amministrativo –  Assistente Tecnico dell’area B del personale 

amministrativo, tecnico e ausiliario statale della scuola; 

 

D E C R E T A 

 

 

 la Commissione esaminatrice dei titoli dei concorsi di cui alle premesse per il profilo professionale di ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO – ASSISTENTE TECNICO - area B - del personale amministrativo, tecnico e ausiliario statale della scuola 

per la provincia di Terni è così costituita: 

 

PRESIDENTE  Prof.ssa  Anna Maria Amici – Dirigente I.I.S. “Gandhi” di Narni; 

1° MEMBRO  Sig.ra Bernardini Mara - Funzionario appartenente all’area III posizione F5 - Ufficio Scolastico Regionale 

dell’Umbria - Ambito Territoriale per la provincia di Terni; 

2° MEMBRO  Sig.ra Letizia Debora – Assistente Amministrativo. – I.T.T. “L.Allievi – A.Sangallo” 

3° MEMBR0O  Sig. Marco Migliorini – Assistente Tecnico. – I.T.T.  “L.Allievi – A.Sangallo” 

SEGRETARIO  Sig.ra Bernardini Antonella – Impiegato appartenente all’area II posizione F5 - Ufficio Scolastico Regionale 

dell’Umbria - Ambito Territoriale per la provincia di Terni. 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

Giancarlo Cencetti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n.39/1993 

 

 
 

Al Presidente della Commissione 

Ai membri della Commissione 

Al sito web 

Ai Dirigenti della Provincia 

Al Mef 

Alle O.O.S.S. 

 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2019-04-16T13:50:34+0200
	Terni
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002100.16-04-2019




